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N:o 8.

Ank. till Riksd. kansli den 15 mars 1894, kl. 1 e. m.

Memorial, i anledning af återremiss af l:sta punkten i bevillnings­
utskottets betänkande, n:o 6, angående vissa delar af all­
männa bevillningen.

Vid behandlingen af utskottets ofvan berörda betänkande hafva 
Riksdagens kamrar, enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag, 
stannat i olika beslut rörande betänkandets lista punkt.

I denna punkt hade utskottet hemstält, att Riksdagen måtte be­
sluta, att §§ 51, 54 och 65 mom. 1 i gällande bevillningsförordning 
skola erhålla följande förändrade lydelse:

§ 51.

Senast innan klockan tolf å fjortonde dagen före den, då pröf- 
ningsnämnden sammanträder, eller, om fjortonde dagen är helgedag, å 
nästföljande dag, bör skattskyldig, som finner sig föranlåten anföra 
besvär öfver taxeringsnämnds beslut i hvad honom rörer, så ock veder­
börande kommun, som är missnöjd med taxeringsnämnds beslut, hafva 
till Kongl. Maj:ts befallningshafvande inlemna! sin till pröfningsnämnden 
stälda' besvärsskrift; börande de skattskyldige genom den i § 54 om- 
förmälda kungörelse härom erinras.

Bill. till Riksd. Prat. 1894. 5 Sami. 1 Afd. 8 Häft. (N:o 8.)



§ 54.

Uti derom utfärdad allmän kungörelse uppgifver Kongl. Maj:ts 
befallningshafvande dem, som till ledamöter i pröfningsnämnden blifvit 
utsedde, samt underrättar länets invånare om tid och ställe för nämn­
dens sammanträde; och bör ett exemplar af denna kungörelse jemte en 
förteckning öfver de inkomna besvärsskrifterna med kortfattad uppgift öfver 
de i besvären gjorda yrkanden hvarje ledamot af nämnden så fort ske 
kan före pröfning snämndens sammanträde genom Kongl. Maj:ts befall- 
ningshafvandes försorg tillsändas.
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§ 65.

Mom. 1. Till ersättning åt ordförandena i bevillningsberednin- 
garne för deras arbete med sj elfva beredningen, till arfvoden åt kronans 
ombud vid taxeringsnämnd i stad och för protokollsföringen samt andra 
anteckningar under pröfningsnämndens sammankomster, till kostnad för 
tryckning eller utskrift af förteckningar öfver de till pröfningsnämnden 
inkomna besvär sskrifter, äfvensom till vedergällning för det i samband 
med taxeringsförrättningarne för öfrigt lemnade biträde af städernas 
tjenstemän eller andra personer, som icke ega att vid samma förrätt­
ningar beräkna rese- och traktamentsersättning, må hvarje pröfnings- 
nämnd, med undantag af Stockholms stad, för hvilken nedanstående 
särskilda stadgande gäller, använda och fördela högst ett belopp, mot­
svarande tre procent af de första 100,000 kronor, hvartill länets hela 
bevillningssumma efter denna förordning för året uppgår, två procent 
af derpå följande 50,000 kronor och en procent af allt hvad bevill- 
ningssumman öfverstiger 150,000 kronor; dock får, om än denna bevill­
ningssumma sedermera skulle visa sig öfverstiga dess af pröfnings­
nämnden beräknade belopp, hvarken någon ytterligare kostnadsersätt­
ning eller vedergällning än den då beviljade för samma år utdelas, 
eller ett sådant öfverskott tagas i beräkning vid bestämmande af ena­
handa ersättning och vedergällning under ett följande år; börande vid 
de särskilda ersättningarnes bestämmande afseende fästas på för upp­
dragets utförande erforderlig skicklighet, tid och arbete. Landsstats- 
tjensteman, som i och för tjensten är skyldig att närvara vid taxerings- 
förrättning, eger icke att derför åtnjuta arfvode af bevillningen.

Denna hemställan har Första Kammaren bifallit, hvaremot Andra 
Kammaren till utskottet återförvisat ifrågavarande punkt.



Då Första Kammaren sålunda redan fattat beslut i frågan, får 
utskottet till Andra Kammaren hemställa,

att Kammaren ville fatta beslut rörande utskottets 
hemställan i första punkten af utskottets betänkande, 
n:o 6, angående vissa delar af allmänna bevillningen.

Stockholm den 15 mars 1894.
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På bevillningsutskottets vägnar: 

H. CA VALLI.


